
 

Povinný:

Oprávněný:

 

Wai/Mf;

Č.2018/17/06/1133

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

č. 2018/17/06/1133

uzavřená podle § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava — Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Liborem Folwarcznym, Ph.D., MBA

IČ: 00845451/005

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 4050500134

specifický symbol: 1133

/dále jako povinný/

OVANET a.s.

se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

zastoupena Michalem Hrotíkem , členem představenstva

IČ: 25857568

DIČ: CZ25857568

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 8010-0209268403/0300

zapsaná V obchodním rejstříku Krajského soudu V Ostravě,

oddíl B, vložka 2335

/ dále jako oprávněný/

I.

1. Povinný prohlašuje, že je na základě zák. č. 172/1991 Sb. o přechodu některých věcí

z majetku ČR do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vlastníkem pozemků p. č.

1739/2, 103/1, 321, 98, 97, 322 a-287 zapsaných na listu vlastnictví č. 1919 pro katastrální

území Poruba, obec Ostrava, vše u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava. Povinný dále prohlašuje, že na základě obecně závazné

vyhlášky č. 14/2013, Statutu města Ostravy, V platném znění, je městský obvod Poruba

oprávněn s výše uvedenými pozemky hospodařit a je mj. i oprávněn tyto pozemky či

jejích částí zatížit právem odpovídajícím služebnosti inženýrské sítě.

2. Na částech pozemků p. č. 1739/2, 103/1, 321, 98, 97, 322 a 287 V katastrálním území

Poruba, obec Ostrava, je umístěna stavba „Přeložem' nadzemních tras: TRASA A — 1.

část: úsek A — Vřesinská x Sokolovská“, ve vlastnictví oprávněného.

3. Nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě je geometrický plán pro

vymezení rozsahu věcného břemene č. 3091-6/2018 ze dne 22.2.2018, který byl ověřen



  

* \n!|\t"

1.

 ; LU" . on:/,v"

Č.2018/l7/06/1133

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, dne

28.2.2018 pod č. PGP-519/2018—807.

II.

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba jako strana povinná zřizuje společnosti

OVANET a.s., IČ: 25857568, jako straně oprávněné právo služebnosti inženýrské sítě,

jehož obsahem je právo vlastním nákladem zřídit a provozovat stavbu sítě elektronických

komunikaci s názvem „Přeložení nadzemních tras: TRASA A — 1. část: úsek A —

Vřesinská x Sokolovská“, na částech pozemků specifikovaných V čl. I. odst. 1. této

smlouvy, vymezené geometrickým plánem specifikovaným v čl. 1. odst. 3. této smlouvy, a

umožnění V nezbytném rozsahu vstupu a vjezdu na tento pozemek V souvislosti se

zřízením, provozem, opravami, údržbou nebo odstraněním tohoto zařízení.

. Oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě toto právo přijímá a povinný ze služebnosti

inženýrské sítě se zavazuje toto právo trpět.

III.

. Právo služebnosti inženýrské sítě, uvedené v čl. II. této smlouvy, zřizuje povinný ve

prospěch strany oprávněné za jednorázovou úhradu ve Výši 218 000,-Kč bez daně

z přidané hodnoty. K této ceně bude připočítána základní sazba daně z přidané hodnoty.

Úhrada za zřízení práva služebnosti inženýrské sítě bude provedena oprávněným na účet

povinného na základě daňového dokladu — faktury, vystavené povinným nejpozději do 15

dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, a to se lhůtou splatnosti 30 (třicet) dnů. Za

datum zdanitelného plnění se považuje den podání návrhu na vklad (právní účinky vkladu).

. Pro daňové účely bude ve všech daňových dokladech povinný označen následovně:

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČ:VOO845451

DIC: CZOO845451

. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka za zřízení práva služebnosti inženýrské

sítě připsána na účet povinného. Vpřípadě, že oprávněný bude vprodlení s peněžitým

plněním, k němuž je podle této smlouvy zavázán, je povinen uhradit poviimému smluvní

pokutu ve výši 0,25% z dlužné částky denně.

. Správní poplatek spojený s rozhodnutím o vkladu práva služebnosti inženýrské sítě do

katastru nemovitostí po dohodě hradí oprávněný.



l

6.2018/17/06/1133

IV.

1. Oprávněný nabude právo služebnosti inženýrské sítě na základě pravomocného rozhodnutí

o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

2. Do doby vkladu práva do katastru nemovitostí jsou smluvní strany svými smluvními

projevy vázány.

3. V případě, že katastrální úřad vydá rozhodnutí, kterým vklad této smlouvy do katastru

nemovitostí zamítne, smlouva se ruší a strany se zavazují uzavřít novou smlouvu, která

bude svým účelem odpovídat zrušené smlouvě a bude V souladu s požadavky katastrálního

úřadu.

1. Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.:

O předmětu této smlouvy, tj. o zřízení služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků p.č.

1739/2, 103/1, 321, 98, 97, 322 a 287 V katastrálním území Poruba, obec Ostrava,

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3371/MRMOb1418/94 ze dne

20.09.2018.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna

na internetových stránkách statutárního města Ostrava - městského obvodu Poruba

(poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou"

VII.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění prostřednictvím

registiu smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

Smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní povinný. Tato smlouva nabývá platnosti dnem

jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu

s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

3



Č.2018/17/06/1133

2. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nevýhodných

podmínek a že s obsahem smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi

nedošlo k rozporům.

3. Tato smlouva se sepisuje V 5 (pěti) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Příloha : Geometrický plán č. 3091-6/2018.

v Ostravě _ Porubě, dne 1 4 ~12“ zmá

Statutární
město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovicka
' 55/28. 708 56 Ostrava-Po

ruba

IČ 00845 451 DIČ czooaas 451

9 OSTRAVA!!!

1 D 42- 7018

  

 

za oprávněného:

.............

Ing. Libor Folwarczny, Ph.D., MBA Michal Hr

starosta člen předs . wa

  

QVANET 31-5., Héjkova 1100/13

702015 “Ostrava, Přívoz

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

VÝKAZ DDSAVÁDNlHD A NUVEHD STAVU ÚDAJÚ KATASTHU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

ElznaCenf Vymera parcely Druh pozemku Uzneoení Výmera parcely Druh pozemku Typ stavby Zoos. Porovnání 55 stavem evidence právních Vltahů

pozemku pozemku určení Díl prechazí z pozemku Císlo istu Výměra dílu Označení

Dare. oíslem Způsob vyuzitr pare. crslem Způsob vyuohí Zuůsob vyuzit! vvn-ler v vlastníctví dílu

katastru drívěiší poz. g
na m2 na ma _ _ ha rn

nemovntoscr evndenc:

97
97 1919

95
95 1919

103/1 103/1 1919

257
287 1919

321
321 1919

322
322 1919

1739/2
1739/2 1919

2952/1
2952/1 3242

2953/1
2953/1 3242

2954/1
2954/1 1870

2954/2 _; 2954/2 1870     
Druh věcného břemene : dle listiny

OpravnEný : dle listiny

      

Prehled kladu listů

 

 

 

  

        

 

   

 
 

  

   

 

GEDMETFHCKÝ PLÁN
Goomecrloky plan ovel'l uredne oprávněný zememericky lnzenýr. Stejnopis overil uredne opravneny zememerický anenyn

 

oro Jme'm' ”mm”: lng.Vera Haisova Jmem' “"M"“ I n g . Véra Rai s ová

 vymezení rozsahu věcneho břemene k Ldbbl

pozemku
Císlo polozky seznamu úředne uprovněnych

zemEmEríokych ln2enyro: 1755/95
Císlo položky seznamu oredne oprávněných

zememerickych inzenýro:
1755/98

 

Dne: 22. února 201B Crslo: 32/2018
Una 2.7.2018 9'5'03 164/2018

 

Náležitoscmí a přesností odpovíds právním předpisům. Tento steinopis odpovida geomeoríokemu planu v elektronicke podobě doleném

\: dokumentaci katastrálního úřadu.

J

 

Vyhotovlnel: HSM GEODATA s.r.o.

Vítkovická 3276/23, Ostrava

 

 

 

 

IC 27794962

Číslo planu: 3091-5/2015

Okres: Ostrava—mesto

Obec: Ustrava

Kat. území: Poruba

 

Mapový fist: Bílovec 1—0/33, 1—0/34, 1—1/12

 

 
 

Dosavadním vlastníkům pozemku byla poskytnuta moznost

seznamll: se v terenu s probehem navrhovaných novych hranic

které byly označeny předepsaným způsobem:

VIZ seznam SOUf’aanC  

Katastrální urad souhlasí 5 oníslovanrm parcel,

KU pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

lng. Roman Turowskí Ph.D.

PGP—519/2018—807

2018.02.28 15:55:38 CET

Ověření stejnopísu geometrického planu v listinne podobě.

   

\53 R A I S

“b mu 2. v; 0
- $a. 54’

€— 'V'

 

 
 
 

 



Crslu budu

 

k.u. Pbruba

50—172

71

72

73

74

75

75

77

73

79

30

B1

32

33

34

35

55

57

‘55

59

90

91

92

93

94

95

95

97

93

99

100

101

102

103

104

105

106

107

105

109

110

111

112

113

114

115

116

117

115

119

120

121

122

123

124

125

125

127

123

129

130

131

132

133

134

135

136

137

135

139

140

141

142

143

144

145

145

147

140

149

150

151

Seznam souřadnlc [S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Y X

(715174]

479035.55

479414.21

47941255

479411.75

479410.97

479407.53

479399.59

479353.55

479375.53

479375.44

479372.65

479371.25

47935452

479359.10

479355.51

479355.45

479355.13

479343.93

479332.53

479324.45

479321.29

479319.53

479317.73

479317.35

479324.13

479325.47

47932529

479322.29

479319.55

479312.93

479309.35

479304.23

479292.91

479252.75

479275.55

479257.19

479253.99

479250.55

479253.39

479251.50

479251.13

47925059

47924252

47923553

479233.23

479232.01

479203.55

479192.51

479150.93

479155.12

479141.71

479111.93

479101.54

479090.07

479050.39

479075.31

479070.29

479052.20

479053.72

479045.13

479039.15

479033.37

479032.72

479031.54

479025.15

479020.75

479019.73

479019.15

479009.51

479010.05

479019.55

479020.05

479020.77

479024.94

479031.54

479033.02

479033.79

479039.50

479045.51

479054.05

479052.52

479070.57

1102050.47

1101551.55

1101550.40

110135050

110135090

110135350

1101357.23

110135553

110155975

110137053

110137450

110137599

110133159

1101334.43

1101555.27

1101592.73

1101593.25

1101599.45

110190554

110190920

110190750

1101907.43

110190972

110190953

110192295

110192571

110192557

110192934

110193090

1101934.35

110193593

110193595

110194153

110194592

110195095

110195925

1101955.29

1101957.57

110195250

1101954.42

110195550

110195793

1101970.77

110197250

110197255

110197252

110193251

110193555

110193350

1101992.75

1101995.12

1101999.54

1102001.70

110200459

110200399

1102009.32

1102014.00

1102019.50

1102027.17

110203553

110204493

110205594

110205515

110205549

110205355

1102051 .53

1102052.15

1102052.74

110207254

1 102072.25

110205354

110205255

110205211

1102054.41

110205753

110205553

110205552

110204555

110203555

110202753

1102020.20

1102014.42

Kod kv.

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
L
u
m
m
a
:
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

Seznam souřadnic {S—JTSK}

Císlo bodu Souřadnice brn zams da KN

Poznamka Y X

k.ú. Poruba (715174)

152 479075.53 110200975

lom břemene 153 47903057 110200905

Ibm břemene 134 479090.23 110200537

Ibm břemene 155 479101.95 110200215

Ibm břemene 155 479112.01 110200034

lom břemene 157 479141.79 110199552

Ibm břemene 153 479155.20 110199325

Ibm břemene 159 47913153 110193950

lam břemene 150 479192.93 110195553

lom břemene 151 479204.04 110190329

[um břemene 152 479232.11 110197912

Ibm břemene . 163 479233.23 110197305

Ibm břemene 5' 154 47923559 110197390

lom břemene 155 479242.50 110197123

lam břemene 155 479251.05 “01967.76

lam břemene 157 47925151 110195555

Ibm břemene 153 47925195 110195454

Ibm břemene 159 479253.71 110196255

Ibm břemene 170 479251.09 110195911

lam břemene 171 479254.17 110195515

lam břemene 172 479257.39 110195571

Ibm břemene 173 479275.92 1101951.40

lom břemene 174 479252.99 110194795

lom břemene 175 479293.13 110194212

Ibm břemene 175 479304.39 110193573

Ibm břemene 177 479309.45 110193986

Ibm břemene 173 479313.11 110193454

Ibm břemene 179 47931990 110193194

Ibm břemene 130 479322.59 110192974

Ibm břemene 131 479325.75 110192653

lom břemene 152 479325.99 110192557

Ibm břemene 133 479324.59 110192214

lam břemene 134 47931790 110190979

Ibm břemene 135 479315.15 110190904

lem břemene 136 479319.57 110190900

lem břemene 137 479321.15 110190310

Ibm břemene 155 479324.46 110190975

lom břemene 139 479332.55 110190995

lem břemene 190 479344.17 110189990

Ibm břemene 191 479355.49 110139354

Ibm břemene 192 479355.92 110159293

lom břemene 193 479359.07 110138547

Ibm břemene 194 479359.45 110133455

Ibm břemene 195 479364.75 110155211

Ibm břemene 195 479371.64 110197735

Ibm břemene 197 479372.93 110137529

lom břemene 193 47937399 110137551

lom břemene 199 479375.11 110155029

Ibm břemene 200 47937655 110133053

Ibm břemene 201 479373.77 110157927

Ibm břemene 202 479373.19 110137455

lem břemene 203 479375.54 110157033

Ibm břemene 204 479376.93 110156915

Ibm břemene 205 479353.75 110156952

Ibm břemene 205 479399.59 1101557.74

Ibm břemene 207 479405.13 110155422

lom břemene 205 479411.27 110195072

Ibm břemene 209 479411.73 110185054

Ibm břemene 210 479412.25 110135052

Ibm břemene 211 479413.59 110155223

[om břemene 212 47940156 110105544

Ibm břemene 213 479401.58 110155939

Ibm břemene 214 47939457 110155971

Ibm břemene * 215 479394.89 110166015

lom břemene 215 479359.39 110106227

lom břemene 217 47938950 110156271

Ibm břemene 213 479357.50 110156314

lom břemene 219 47933750 110135353

Ibm břemene 220 47933351 110135597

Ibm břemene 221 479353.23 110135551

Ibm břemene 222 479353.55 1101394.41

lam břemene 223 479354.10 110139455

|UI'T1 břemene 224 479325.19 110192964

Ibm břemene 225 479324.73 110192307

[om břemene 225 479229.54 110197341

lom břemene 227 479230.55 110197357

10m břemene 22B 479115.58 110199379

10m břemene 229 479115.70 110199925

1am břemene 230 479031.50 110205536

10m břemene 231 479031.30 110205553

10m břemene 232 479024.19 110205342

10m břemene 233 479023.95 110205357

Knd kv.

w
w
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
u
:
m
m
m
m
m
m
L
a
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
w
w
m
m
w

Poznamka

Ibm

lum

Ibm

lom

Ibm

Ium

Inrn

Ibm

Ibm

Ibm

lorn

Ibm

lom

lorn

lam

lom

Ibm

Ibm

Ibm

[um

Ibm

Ium

Ibm

lom

Ibm

Ibm

lom

lom

Ibm

Ibm

Ibm

lurn

lam

Ibm

Ibm

Ium

lom

Ibm

Ibm

Ibm

lom

Ibm

Iurn

lam

Ibm

lom

Ibm

Ibm

Ibm

Ibm

Ibm

lom

lom

lom

lom

lom

Inrn

lom

lom

lom

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

břemene

průseclk

průsečík

průsecfk

průsecrk

průseerk

průeecrk

průsečík

průsebrk

průsebrk

průsečík

průseerk

průseCík

průsečík

průseůlk

průsecfk

průseeík

průsebík

průsečík

průseblk

průsecrk

průsebík

presentk



..- ___,

 

1
7
4
0
/
3

1
7
3
9
/
3

1
7
3
9
/
2

8959

(3957

49950

Éq)ď

1
0
2

Bílovec 1—0/33

Brlovec 470/34

1
0
3
/
1

 
 

1
0
0
/
4

1
0
0
/
1

1
0
0
/
3



,
.

—
O

 



W
]

T
T
:
-
$
%
—

4
3
/
3

3
7

B
r
l
o
v
e
c

1
-
0
/
3
4

B
r
l
o
v
e
c

1
-
1
/
1
2

4
3
/
2

 
4
7

 
3
5

3
5

3
E



3
0

2
5

 

S
A
E

 
 

3
/
1 

2
5
2
4



S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

m
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
P
o
r
u
b
a

x
_
i
i
m
k
o
v
i
c
k
á

5
5
/
2
5
3
,
7

I
C
0
0
8
4
5
1
1
5
1
c
h

  
  


